Nom-prénom

BELLABOUVIER JULIEN
BOURDIN REMI
LEMAIRE HUGO
SCHNEIDER PRISCA
CHERIX LEANE
PELLATON NOE
PERRIN VINCENT
PELLATON ANAIS
NICOLLERAT DAVID
PELLATON CORALINE
GOLAY FABRICE
MOREL MATHIS
LANGUETIN ETIENNE
VIENET LIONEL

JORIS PIERRE JR
MOREL FLAVIE
HAEGEL STEPHANIE
GEISSBERGER LENA
HEYSE PATRICK
JOLLIET YVAN
DURUSSEL RAYMOND
JORIS PIERRE
JOHNSON JANET
KREBS BERNARD
STAHLSCHMIDT MARC
HIGH HEATHER

HIGH ALISON
MICHELET CAROLINE
HEYSE CATHERINE
GANGUILLET LAURENT
JORIS CLOE

ROUSSEL JEANNE
ROUSSEL ABEL
ROUSSEL JULIETTE
PITTET ROLAND
PETITPIERRE-BECK SANDRINE
CETTON PHILIPPE
PEETERS BARBARA
JOHNSON MARTINE
JOHNSON AMBROISE
HEYSE OLIVIER
CHEVALLEY CHARLES
DIOGUARDI SALVATORE

-
4 mars 2018
Pl Dos
1 406
2 396
3 395
4 412
5 408
6 418
7 379
8 417
9 411
10 399
11 410
12 393
13 361
14 419
15 354
16 394
17 407
18 409
19 389
20 415
21 355
22 353
23 422
24 378
25 367
26 381
27 380
28 368
29 388
30 416
31 352
32 386
33 385
34 387
35 357
36 356
37 420
38 351
39 421
40 423
41 358
42 383
43 397

A

La Mara - Classique
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Localité

LES FINS

LA RIVIERE-DRUGEON
PONTARLIER

LA BREVINE

BEX

LA BREVINE
ORON-LA-VILLE

LA BREVINE
DENGES

LA BREVINE

BEX

LES FOURGS
BLONAY

GRANDSON

SPA

LES FOURGS
VILLERS LE LAC
GRYON
OULENS-ECHALLENS
ROMONT
BALLAIGUES

SPA

PRANGINS

MORGES

ECUBLENS FR

LES PACCOTS

”?

L AUBERSON
OULENS-SOUS-ECHALLENS
BETTENS

SPA

MALBUISSON
MALBUISSON
MALBUISSON
VILLARS-SOUS-YENS
BULLET

MOTIERS NE

SPA

PRANGINS
PRANGINS
LAUSANNE
LAUSANNE
BELMONT-SUR-LAUSANNE

Club

SCVM

FRASNE-DRUGEON
CSRPONTARLIER

ski club la Brévine

SKI CLUB BEX

Sc la brevine

SKI-CLUB GRATTAVACHE LE CRET
Sc la brevine

SKI-CLUB LA BREVINE
SC BEX

SC LES FOURGS
SKI-CLUB BEX

SCMR
SC LES FOURGS

SCVM
SC BEX

SCMR

SKI CLUB ASSO LAUSANNE

SKI-CLUB L'ETOILE DE GRATTAVACHE-LE CRET

ETOILE GRATTAVACHE-LE CRET
MICHELET

SRHF

MALBUISSON
MALBUISSON
MALBUISSON

SANDRINE PETITPIERRE-BECK

Cat

12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Famille Gargons
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Famille Dames
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Famille Filles
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Famille Gargons
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Famille Hommes
12KM Classique - Famille Dames
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Famille Filles
12KM Classique - Famille Dames
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Famille Hommes
12KM Classique - Famille Filles
12KM Classique - Famille Filles
12KM Classique - Famille Hommes
12KM Classique - Famille Dames
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Famille Dames
12KM Classique - Famille Dames
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Hommes

SUI
SUI
SUI
SUI
BEL
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
BEL
FRA
FRA
FRA

SUI
SUI
BEL
SUI
SUI
SUI

SUI

Rég

NE
VD

VD

VD
NE
VD

VD
VD

VD
VD

VD

VD
FR
FR

VD
VD
VD

VD
VD
NE

VD
VD
VD

Année

1999
2001
2003
2001
2001
2003
2001
2001
1973
2003
2003
2005
1962
1968
2006
2003
1974
2003
1963
1966
1948
1970
2000
1946
1967
2006
1977
1979
1963
1965
2004
2003
1971
2001
1935
1973
1950
1978
1975
1959
1964
1959
1960

Temps

37:42
38:36
40:21
43:49
45:00
46:42
48:01
49:52
53:12
53:50
54:41
56:29
57:14
58:52
01:00:34
01:07:20
01:07:31
01:08:32
01:09:57
01:10:06
01:11:41
01:12:41
01:16:31
01:25:22
01:25:42
01:25:53
01:25:55
01:26:44
01:26:59
01:29:04
01:31:05
01:31:55
01:31:55
01:31:55
01:33:47
01:35:20
01:36:02
01:37:33
01:38:42
01:38:42
01:43:45
01:48:54
01:50:54

Ecart

a 0:54
a2:39
a 6:07
a7:18
a9:00
a 10:19
al12:10
a 15:30
a16:08
a 16:59
a18:47
a19:32
a21:10
a22:52
a29:38
a 29:49
a 30:50
a32:15
a32:24
a 33:59
a 34:59
a 38:49
a47:40
a 48:00
a48:11
a48:13
a49:02
a49:17
a51:22
a53:23
a54:13
a54:13
a54:13
a 56:05
a57:38
a 58:20
a 59:51
a 1:01:00
a 1:01:00
a 1:06:03
al:1:12
al:13:12

Moy

km/h

19.10
18.65
17.84
16.43
16.00
15.42
14.99
14.44
13.53
13.37
13.17
12.75
12.58
12.23
11.89
10.69
10.66
10.51
10.29
10.27
10.04
9.91
9.41
8.43
8.40
8.38
8.38
8.30
8.28
8.08
7.90
7.83
7.83
7.83
7.68
7.55
7.50
7.38
7.29
7.29
6.94
6.61
6.49
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Pl Dos
44 398
45 370
46 369
47 372
48 375
49 384
50 373
51 405
52 413
53 382
54 371
55 400
56 374
57 362
58 365
59 363
60 364
61 414
62 376
Abandons
DNF 359
DNF 360
DNF 366
Non partants
DNS 377
DNS 390

\

Nom-prénom

COSSA SYLVIANE
BALMET MICHELE
MATTHEY ANITA
BOTTRAUD MARIE-CHRISTINE
NECHAEVA MARIA
ANSERMET CHRISTIAN
GUINEL FRANGOIS
GENDROZ VALENTIN
GENDROZ RAOUL
ANSERMET CORINE
BARBIER FRANCOISE
GAY DOMINIQUE
HURE PHILIPPE
NICOLET CATHERINE
SCHUPBACH MURIEL
FORLESI CLAUDIA
FORLESI ERIKA
GAMBIN GERALDINE
TWORZYDLO RICHARD

PITTET NICOLAS
PITTET CAMILLE
SAINT-AGNES PATRICIA

VIAL FRANCIS
RICHARD FANNY

Localité

ROMANEL-S-LAUSANNE
PARIS

MAUBORGET

PARIS

PARIS

LAUSANNE

PARIS
CORCELLES-LE-JORAT
CORCELLES-LE-JORAT
LAUSANNE

PARIS

7??

PARIS
AVRY-DEVANT-PONT
MOUTIER

GROLLEY

MOUTIER

XXX

PARIS

VUFFLENS-LA-VILLE
VUFFLENS-LA-VILLE
VAL DE CHAISE - MARLENS

GENEVE
THOIRY

Club

ASC BNP PARIBAS
MICHELET

BNP PARISBAS
BNP PARIBAS

BNP PARISBAS

CO LAUSANNE-JORAT

CO Lausanne-Jorat

CORINE ANSERMET

PNB PARIBAS

ETOILE GRATTAVACHE-LE CRET
BNP PARISBAS

BNP Paribas
BNP PARIBAS

RUSHTEAM ECUBLENS LESPITTETS

LESPITTETS

LA VATTAY SKI CLUB

Cat

12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Famille Gargons
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Famille Dames
12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Femmes
12KM Classique - Hommes

12KM Classique - Famille Hommes

12KM Classique - Famille Filles
12KM Classique - Femmes

12KM Classique - Hommes
12KM Classique - Famille Filles

Nat
SuUI

SUI
FRA
FRA
SUI
FRA
SUI
SUI
SUI
FRA
SUI
FRA
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
FRA

SUI
SUI
SUI

SUI

Rég

VD

VD

VD
VD
VD

FR
BE
FR
BE

VD
VD

GE

Année

1957
1952
1974
1952
1984
1962
1953
2009
1978
1962
1948
1965
1948
1964
1980
1968
1943
1978
1950

1968
2002
1964

1939
2003

Temps

01:50:54
01:50:59
01:52:07
01:57:26
02:05:28
02:07:11
02:08:25
02:08:26
02:08:27
02:09:55
02:18:31
02:25:12
02:35:09
02:38:22
02:38:22
02:39:42
02:54:45
03:10:45
03:35:37

Abandon
Abandon
Abandon

Ecart
al:13:12
al:13:17
a1:14:25
a1:19:44
a 1:27:46
a 1:29:29
a 1:30:43
a 1:30:44
a 1:30:45
a1:32:13
a 1:40:49
a 1:47:30
a 1:57:27
a 2:00:40
a 2:00:40
a 2:02:00
a2:17:03
a2:33:03
a 2:57:55

Moy

km/h

6.49
6.49
6.42
6.13
5.74
5.66
5.61
5.61
5.61
5.54
5.20
4.96
4.64
4.55
4.55
4.51
4.12
3.77
3.34
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